
役　職 氏　名 再・新

  皆さま方におかれましては、穏やかな新年を迎えられた 議　長 藤田 隆司 再

議長代理 浜木 祐二 再

　白河地区連合は、昨年12月に第33回定期大会を開催し 佐久間 裕之 再

  本大会で退任されました役員の方々には、これまでの 島田 貴史 再

事務局長 根本　茂 再

大友　学 再

吉田 雄一 新

深谷 隆士 再

円谷 拓未 再

根本 龍樹 再

近藤 弘志 新

朝日 正明 再

金澤 貴昭 新

髙橋　洋 新

秡川 美奈子 再

水野 貴光 再

役　職 氏　名 再・新

議　長 菊池 克明 新

富山 雄一 再 日立Astemoハイキャスト労組福島支部

金澤 一実 新

事務局長 生田目 敦弘 新 ユニ・チャームプロダクツ労組福島支部

鈴木　隆 新

石川 光昭 新

髙橋 政廣 再

高萩 芳隆 新

菊地 裕幸 再

須藤 誠司 新

吉田 広司 新

木ノ内 彰 新

本
年
も
よ
り
一
層
の
ご
理
解
ご
協
力
を

　
　
　
　
賜
り
ま
す
よ
う
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
東
北
労
働
金
庫
白
河
支
店

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
東
北
労
働
金
庫
石
川
支
店

　　　　　共に頑張りましょう！

　　進めます。コロナ禍から脱し、チャレンジして大きく社会・経済が飛躍し、私たちの

　　生活が向上する変革の年にしていくために、定期的に幹事会を開催し

　　加盟組織一丸となり取り組んで参りますので、引き続きのご支援・ご協力の

　　お願いと、組合員・ご家族皆様のご健勝とご活躍をご祈念申し上げ新年の

　　ご挨拶といたします。

　　皆様のご健勝とご活躍をご祈念申し上げ新年の挨拶とさせていただきます。

　役員の方には、これまでの連合運動に厚く御礼申し上げます。

　　東白川地区連合は、2023春闘を上回る賃上げ、生活向上につながる賃上げ

　の実現をめざし「みんなで賃上げ。ステージを変えよう！」のスローガンのもと、

　働く仲間の力を総結集し、社会的うねりをつくりだすべく、先頭に立って運動を

　牽引していきますので、尚一層のご支援・ご協力をお願いいたします。

塙町職員労組

全農林家畜改良センター分会

川金ダイカスト労組

　を確認し新年度がスタートしました。本大会で退任された

議長 藤田 隆司 　　さて、私にとっても議長２期目３年目がスタートしました。

議長 菊池　克明

　　　　　　　　新年のご挨拶

東白川地区連合

　　東白川地区連合に加盟する構成組織・加盟組合・そして

　働く仲間の皆さま、あけましておめでとうございます。

　皆様には健やかに新年を迎えられたこととお慶び申し上げます。

　　議長職を務めて参ります。白河地区連合は「働くことを軸とする安心社会」の

　　白河地区連合の皆様をはじめ、県南地域、皆様のご支援・ご協力をお願いし

JP労組福島県南支部（白河中町郵便局）

ケミコン東日本労組福島支部

東北ガス労組

矢祭町職員労組

　新年あけましておめでとうございます。

　また、旧年中は東白川地区連合運動の推進に多大なる

　ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　昨年12月の第33回定期大会において2024年度運動方針

  こと、お慶び申し上げます。

　　新年あけましておめでとうございます。

  連合運動へのご尽力に厚く御礼申し上げます。県南地域・白河地区連合

　　実現に向けて、すべての働く仲間とともに「必ずそばにいる存在」をめざし運動を

　　情報共有を図り、これからも地域に根ざした労働運動や制度政策提言など

東北ポール労組白河支部

加藤螺子労組

日本精工労組福島支部

加 盟 組 織 名

私鉄福島交通労組白河支部

東北労金労組福島県支部白河分会
会計監査

東白川地区連合２０２４・２０２５年度役員体制

副 議 長

事務局次長

会計監査

私鉄福島交通労組白河支部棚倉分会

JP労組県南東白川(矢祭町郵便局）

神田製作所労組

棚倉森林管理署分会

東石通運労組

東白衛生職員労組

幹事

棚倉町職員労組

新年あけましておめでとうございます。

本年も、ご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

―　こくみん共済 coop 白河支所　―

白河地区連合２０２４・２０２５年度役員体制

幹事

副 議 長
東北電力労組福島県南支部

私鉄福島交通労組白河支部

レンゴー労組福島矢吹支部
事務局次長

加 盟 組 織 名

アズビル金門エナジープロダクツ白河労組

住友ゴム労組白河支部

白河市職員労組

矢吹町職員労組

発行所／県南地域連合会 発行人／根本 茂 福島県白河市新白河1丁目53 ℡0248-22-1500 fax0248-23-1144

2024年 1月 発行第8号 新春号


